e) Cunctis porro a se creatis Deus providentiam, conservationem et beneficia impendit; quandoquidem «omnia justitia sua (6), quasi trutina metitur et ponderat, universam naturam vehit, in æquilibrio continens et sustinens.» Specialem simul «curam gerit hominis (7) et de eo est sollicitus.»

4.º Quoad mundum.

a) Mundus a Deo originem duxit per creationem; «solus

(1) *Stromat.* lib. 5.º cap. ult.

(2) *Ibid.*

(3) *Ibid.* cap. 12.

(4) *Ibid.*

(5) *Cohort. ad Gentes*, cap. 4.º

(6) *Ibid.* cap. 6.º

(7) *Pædag.* cap. 9.º